МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
(ТольяттинскиЙ государственныЙ университет>)

прикАз

, 1,7.о4.2024 232З лlс

Об окончании ёроков трудовых договоров в 202412025 учебном году
с заведующими кафедрами

На основании Полоrкения о порядке выборов заведующего кафедрой
Тольяттинского государственного университета, утвержденного приказом от 21.01.2013
J\ъ 111

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Щиректорам институтов:

t.1. Лично ознакомиТься с данным приказом под подпись не позднее З0 июня2024
года в отделе управления персоналом.

1.2. Направить заведующих кафедрами (согласно Приложению) для ознакомления
с данным приказом под подпись не позднее 30 июня 2024 года в отдел управления
персонirлом.

1.З. Подготовить представления об объявлении выборов надолжности заведующих
кафедрами (согласно Прилоliсению) не позднее 3-х месяцев до окончания срока трудового
договора работника.

2. Щиректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций
<Молодежный медиахолдинг <Есть talk> Т.А. Соколовой в срок до 30 апреля 2024 года
разместить данный прикЕв на сайте университета.

3. Контроль за исполнением прикЕва возложить на проректора по развитию
кадрового потенциала К.Х. Узбекова.

И.о. ректора Б.И. Сидлер67

ЁtNоc,j
ýЁF.ооcnNN-al
zФdYо.
L;VФда)ха-
F

Ф

J,i ь

хЕýФ

уФоФёхF!a

ФобizFохФФлclф\ооуФлц\о!ф4оуtrс!оФФс'фцо)Ф

xol{

;t-о\оýцф

оF.оФФооtr
*[o
iJ

о.

оF.ос)с)оFЁ
\J

о.

Е;6

Ёф
gФ

!
ýЕеR

Ё
аоо>

):
й

р:
оF

c.l

ýqо

o.1

ýо\q(nN

ФФq)Е{оcnцо

сýF5о_5
ц(d
оmфý
Ф

:с
ý(d
oLо-

Q
=

trок
--ý
s<

б

^
Szц

й Ьо
хх!
Ё 9Е
=

.:Ё
8.,ё е
Еlф

о
оФ

6)
_а.

i1
J

.q sю
хtrо

фý=
=

вЕБ92о
'сtQý4tr
F",

lлоФ
д

о.Е
ю

ФоЕYiS
(Ёц
с0_

=
z-6)
ндФ

-9
't#

di

(d:
уЁ

лкЕоЕ{

l._оочо.
r{'

Ed
dчс0 ф

.
(d(n

Q
o

я9,
Ёцсrч
сO

Ё
(d(Ё
у)у

FоU

(0кдFнdРо=
Ф

J9aо-
а)t-
о-Ф

El;

9йЕо
соЕ
Ф

t-
о:Ё
i1

Ф
лЕБd
ц.] ф

4ъ

	efc19ae6c445c28f0853b37834a051ce873c5f0660c5d6ea70c69e3bc478a7ec.pdf
	efc19ae6c445c28f0853b37834a051ce873c5f0660c5d6ea70c69e3bc478a7ec.pdf